様式第７号（第10条関係）

景観計画区域内行為(完了・中止)通知書
年　　月　　日

岸　和　田　市　長　　様
　住　　所

氏　　名

景観法第16条第５項の規定による通知を行った景観計画区域内の行為を　　　したので、岸和田市
景観条例第23条第２項の規定において準用する同条第１項の規定により次のとおり通知します。
	景観計画区域内行為通知日
	　　　年　　　月　　　日
	※受付番号　第　　　　号

	行為の場所
	岸和田市

	行為の種類
	□
	建築物
	□　新築又は新設 　□　増 築 　□　改 築　□ 　移 転

	□
	工作物
	□　外観の変更（□修繕　 □模様替） 　□　色彩の変更

	□
	開発行為

	完

了
	行為の着手日
	　年　　　　月　　　　日　着手

	行為の完了日
	年　　　　月　　　　日　完了

	中

止
	行為の着手日
	　年　　　　月　　　　日　着手

	行為の中止日
	年　　　　月　　　　日　中止

	中止の理由

	担当連絡先
	住　所

	所　属

	氏　名
	電話

	特記事項

	※受付欄

※印の欄には記入しないでください。
添付図書　完了または中止の届出[通知]について

1部（正本のみ）提出して下さい。（副本を提出いただければ、受付印を押印し返却します。）

	書類の種類
	縮尺
	明示すべき事項等

	□ ①委任状（参考様式）

	・委任する者及び委任を受ける者の住所、氏名、連絡先を記入してください。

事前協議の提出時から変更がない場合は不要（写しも可）

	□ ②現況カラー写真
	Ｌ版以上
	・２方向以上から全景を示す写真を添付してください。

・完了届は、景観への配慮項目の状況を示す写真を添付してください。（事前協議経過書の指導・助言内容など）

・撮影日時を記入してください。

	□ ③写真撮影位置図

	・写真を撮影した位置、方向を示してください。

【備　考】

1. 届出書等の大きさは、書面はA4判、図面はA3判を標準としてください。

2. その他市長が必要と認めて指示する書類を求める場合があります。

3. 届出書等の様式は28、29ページをご覧ください。市ホームページにWordデータを掲載しています。

完了

中止